1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  15.01.2019 г.  № 12
О внесении изменений и дополнений в постановление главы Перекопского сельского поселения  от   22.07.2009 г.  №  32  «О комиссии по обеспечению поступлений  налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района, обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды и повышению результативности бюджетных расходов»

В целях обеспечения поступлений налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды, а также формирования направлений получения дополнительных источников пополнения консолидированного бюджета Перекопского сельского поселения  и повышения результативности бюджетных расходов
 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в приложение № 2 «Об  Образовании комиссии по обеспечению поступлений налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет сельского поселения, района обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды и повышению результативности бюджетных расходов» и утвердить новый  состав:

Геркушенкова А.В.
- заместитель главы администрации Перекопского сельского                                                             поселения Клетского   муниципального района, председатель   комиссии;

Хурлаева Т.Ш.-  финансист администрации Перекопского сельского

                  поселения Клетского муниципального района, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Исаева Т.П.
-  главный бухгалтер администрации Перекопского сельского поселения

                           Клетского муниципального района;
Пименов О.М. - главный госналогинспектор МИ ФНС № 5 по Волгоградской области

                            (по согласованию).

2. Признать утратившим силу постановление главы Перекопского сельского поселения от 23.03.2015 г. № 17 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы Перекопского сельского поселения  от   22.07.2009 г.  №  32  «О комиссии по обеспечению поступлений  налоговых и неналоговых доходов в консолидированный бюджет Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района, обязательных взносов в государственные внебюджетные фонды и повышению результативности бюджетных расходов».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Перекопского  сельского поселения А.В. Геркушенкову.
           4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Перекопского
сельского поселения                                                              С.Г. Кудрин